
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR VÝSTAVBY

Zn: OVY/41247/2023/Bo
Čj:P12 49990/2023 OVY

Oprávněná úřední osoba: Ing. Zuzana Bočková
Telefon: tel. 244 028 408
E-mail: bockova.zuzana@prahal2.cz

Datum: 27. 10.2023

'""s^-
DORLO
DNE~ ^~W-2Q23

^"i^1^"' poie"<!^

ROZHODNUTÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako speciální stavebm úřad pnslušný podle § 16
odst l a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemmch komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), dále pak dle ustanovem § 15 odst. ~l písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o úzenmím plánování a stavebtím řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavebm zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve zněm pozděj-ších~předpisů,
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve zněm pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o prodloužem
platnosti společného povolení, kterou dne 30. 8.2023 podala

Městská část Praha - Libuš, IČO 00231142, Libušská 35/200, Praha 4 - Libuš, 142 00
Praha 411

(dále jen "stavebmk"), podle § 94p odst. 5 stavebního zákona

prodlužuje

platnost společného povelem, které vydal odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12 dne 4. 10. 2021
pod zn. : OVY/12867/2021/Bo a které nabylo právní moci dne 9. 11. 2021 na soubor staveb:

Cyklostezka A42 v úseku úl. Na Okruhu - Hoštická v k. u. Písnice,

(dále jen "soubor staveb") na pozemcích pare. č. 910/1 (ostatní plocha), pare. č. 910/53 (ostatní
plocha), pare. č. 910/67 (ostatní plocha), pare. č. 910/188 (ostatm plocha), pare. č. 910/190 (ostataí
plocha)^ pare. č. 922/14 (orná půda), pare. c. 922/29 (orná půda), pare. č. 932/4 (ostatní plocha), pare.
č. 932/5 (ostatní plocha), pare. č. 933/1 (ostatm plocha) v katastrálním území Písnice, a stanoví novou
dobu platnosti: 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Pro umístění souboru staveb se stanoví tyto podmínky:
l. Zůstávají v platnosti podmínky č. l - 3 společného povolení zn. : OVY/12867/2021/Bo ze dne

4. 10.2021, které nabylo právm moci dne 9. 11 .2021.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
Tel. 244 028 111, e-mail: podatelna@prahal2.cz, ur): www.prahal2.cz, IDDS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitehia a. s., č. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



Č.J. P12 49990/2023 OVY str.2

Pro provedení souboru staveb se stanoví tyto podmínky:
l. Zůstávají v platnosti podmínky č. l -22 ač. 24 společného povolení zn. : OVY/12867/2021/Bo ze

dne 4. 10. 2021, které nabylo právní moci dne 9. 11. 2021.
2. Platnost společného povolení se prodlužuje o 2 roky, ode dne nabytí právní moci tohoto

rozhodnutí.

Jedná se o:

Stavbu hlavní: společnou stezku pro chodce a cyklisty v úseku úl. Na Okruhu - Hoštická. Společná
stezka je navržena v délce cca 168 m a šířce 3,0 m, která je lemovaná po jedné straně vyvýšenou
obmbou a po druhé straně nezpevněnou štěrkovou krajnicí šířky 0,5 m. Povrchové dešťové vody ze
stávajících a nově řešených ploch v úl. Na Okruhu budou svedeny do stávajících uličních vpustí.
Z nové stezky budou svedeny pomocí příčného sklonu přes štěrkovou krajnici do vsakovací rýhy, která
je navržena téměř podél celé stezky. Rýha je navržena v šíři cca 0, 5 m s hloubkou cca 1,0 m pod zemní
plání. V ulici Na Okruhu je přemístěn prostor pro kontejnery, nový prostor je navržen cca 2,0 m široký
a dlouhý 5, 5 m. Upravena bude i šířka chodmku a zelených ploch před panelovými domy. Chodníky
jsou navrženy podél hrany komunikace v ulici Na Okruhu. Základní šířka chodníků bude v rozmezí
cca 1,65 - 3,65 m. Stezka i chodník budou využívány jako místní komunikace s vyloučením
motonstické dopravy. Přibližně uprostřed stezky jsou navržena dvě odpočívadla s mobiliářem.

Stavbu vedle"ší: veřejné osvětíení včetně podzemní kabelové trasy Cyklostezky A42 v úseku úl. Na
Okruhu - Hoštická. Jedná se o instalaci 5 ks stožárů o výšce 6 m. Nové vedení VO bude napojeno na
stávající sloup VO č. 419538 v ulici Na Okruhu a v úl. Hošúcká na stávající sloup VO č. 419627
pomocí CYKY kabelů v délce cca 195 m.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Městská část Praha - Libuš, Libušská 35/200, Praha 4 - Libuš, 142 00 Praha 411

Odůvodnění:

Dne 30. 8.2023 podal stavebník žádost o prodloužení platoosti společného povolení. Uvedeným dnem
bylo zahájeno řízem. Odbor výstavby Úřadu městské časů Praha 12, jako speciální stavebm úřad vydal
na soubor staveb společné povolem dne 4. 10.2021 pod zn. : OVY/12867/2021/Bo, které nabylo právm
mocidne9. 11.2021.

Speciáku stavební úřad dne 12. 9.2023 oznámil zahájení řízení o prodloužem platnosti společného
povolení a podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání
a stanovil lhůtu 15 dnů k uplatoění závazných stanovisek a námitek. Protože se společné řízení týká
souboru staveb s velkým poetem účastníků řízení, bylo v souladu s úst. § 144 odst. 2 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, účastníkům řízení oznámeno zahájení řízení
zveřejněmm na úřední desce Úřadu MČ Praha 12 a Úřadu MČ Praha Libuš po dobu 15-ti dnů.
Oznámení o zahájení řízení bylo vyvěšeno na úřední desce Úřadu MČ Praha 12 od 14.9.2023 do
29. 9.2023 a Úřadu MČ Praha Libuš od 15. 9.2023 do 2. 10.2023.

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že soubor staveb není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy
společné povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. Jako důvod
nezahájení souboru staveb v době platnosti společného povolení stavebník uvádí nedostatek finančních
prostředků.

Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyl soubor staveb zahájen. Protože předpoklady,
za kterých bylo společné povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosd stanoviska
dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.



C.j. Pí 2 49990/2023 OVY str.3

V průběhu nzem nevznesli účastníci řízení ani dotčené správní úřady žádné námitky ani připomínky.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Upozornění:

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastaík dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolám jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí má účastmk nzení právo podat odvolám do 15 dnů od domčem písemného
vyhotovení k odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy podáním
u odboru výstavby Úřadu městské části Praha 12.

JUDr. Evžen Teršl v. r,

vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Zuzana Bočková

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne:
razítko a podpis:

Poplatek:

Správm poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správmch poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč byl zaplacen.

Vyvěšeno dne: (\ . ^A- '^V3~2.

Sejmuto dne: ^ . /(/? ' <2°^
> Í. Ě3TSK& ČASTIJ31S <'



Č.J. P12 49990/2023 OVY str.4

Doruču'e se:

la. Účastníkům nzení do vlast. rukou na dode"ku :
l. Městská část Praha - Libuš, IDDS: u8xaktr
2. Hlavní město Praha, zastoupené, odborem evidence majetku MHMP
3. Cffi RENTAL, s.r.o., IDDS: pztkg2i
4. Golf Style, s.r.o., IDDS: 64niiz6
5. BXF Písnice a. s., IDDS: vygkSjy
6. Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, D)DS: c2zmahu
7. T-Mobile Czech Republic a. s., mDS: ygwch5i
8. PELTI a. s., IDDS: 5ibfmv2
9. Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvďk3s
10. CETIN a. s., IDDS: qa7425t
11. SITEL, spol. s r.o, IDDS: 69779z9
12. Telia Carrier Czech Republic a. s., mDS: ubzgk9a
13. PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsr3
14. Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IDDS: w9qfskt
15. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf
16. Pražská vodohospodářská společnost a. s., IDDS: a75fsn2
17. Technologie hlavního města Prahy, a. s., IDDS: u5hgkji

Ib. Účastníkům řízení - věře'nou hláškou o dobu 15 - ti dnů.
Seznam účastníků řízení kte ' se v souladu s 144 zákona č. 500/2004 Sb. s rávní řád domču'e
veře'nou v hláškou identifikování označením ozemků a staveb evidován 'ch v katastru nemovitostí:

Pozemky: parc. č. 910/41, 910/42, 910/71, 910/193, 922/13, 922/28, 933/2, 933/3, 934/9, 934/10,
934/26, 934/27, 934/28, 934/29, 934/77, 958/1 v katastrálním území Písnice.
Stavby č. p. : 384, 385, 386, 387, 388, 389 v katastrálmm území Písnice.

18. Městská část Praha 12, úředm deska, Generála Šišky č.p. 2375/6, Praha 4, 143 00 Praha 412
19. Městská část Praha-Libuš, úřední deska, IDDS: uSxaktr

II. Dotčen 'm s rávním úřadům na dode"ku :

20. Odbor životoího prostředí UMC Praha 12, Generála Šišky č.p. 2375/6, Praha 4-Modřany, 143 00
Praha 412
21. Odbor dopravy ÚMČ Praha 12, Generála Šišky č.p. 2375/6, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
22. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
23. Magistrát hlavmho města Prahy - podatelna, TDDS: 48ia97h

- odbor ochrany prostředí MHMP
- odbor územního rozvoje MHMP

24. Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y

m. Na vědomí:
25. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., IDDS: mivq4t3
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis
referent

spisovna


